PREFEITURAMUNICIPALDEECHAPORA
ESTADO DE SAO PAULO

DECRETO NO 020/2008

dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de R$ 67.880,00 (Sessenta e sete mil,
:üocentos e oitenta reais).

OSVALDO BEDUSQUE, Prefeito Municipal de
Echaporã, Comarca de Assis. Estado de São Paulo,
no uso das atribuições que Ihe são conferidas por leia

DECRETA

Art. lo - Fica aberto na contadoria da Prefeitura

inicipal de Echaporã um crédito suplementar no valor de R$ 67.880,00 (Sessenta e sete mil,
ocentos e oitenta reais), destinado à suplementação das seguintes dotações orçamentárias:

Art. 2' - A presente suplementação será coberta com a
binulação das seguintes dotações orçamentárias.

Riodante Fontana. lO
)s: (18) 3356-1230 -- 3356
J: 44.470.300/0001-00

19830-000
1414 -- 3356-1413 -- 3356-1 365 - Fax:(1 8) 3356-1 500

e-mail: pmechapora(ê)gmaíl.com\

cód. Dotação DescriçãoU valor

29 D412300a32.004-339036   5.000.0U

62 0824400042.006-339032 material de distribuição gratuita lu.uuu.uu

94 1030100052.009-339030 material de consumo 5.000.UU

96 1030100052.009-339032 materna! de distribuição gratuita 60Q.UU

99 1030100052.009-339036   BO.UU

107 1030100052.029-339030   l.uuu.uu

205 1236200072.018-339039   19.0QU.UU

233 1339200072.032-339036 outros serv.terceiros-pessoa física 2.50U.0U

235 1339200072.032-339046   2.500.UU

252 2781200072.023-339030  lu.uuu.uu

3QO 2678200082.27-339013   1.20U,UU

304 2678200082.027-339036 outros serv.terá.-pessoa física 6.UUU.UU

314 2060500092.028-339030 material de consumo 5.UUU.UU

[ ......------"---.... 1 67.880,00

cód. Dotação DescriçãoU valor

  082430a042.008-339030 material de consumo 5.000.UU

110 1030100052.029-339039   5.00U,UU

122 1236100062.012-339030   lz.buu.uu

128 1236100062.012-339039 outros será.terceiros-pessoa jurídica Í.500.UO

136 1236100062.013-339030 material de consumo 2b.IÕI./U

139 1236100062.013-339032  r.69Õ.3U

141 1236100062.013-339039  5.000,00

Total ......----------.-... l 67.880,00

U

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORA+
+

'eí
ESTADO DESÃOPAULO

Art. 3' - Este decreto entrará em vigor na data de sua

blicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Echaporã, em

08 de maio de 2008 ('"

OSVALDOBEDUSQUE
Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na mesma data supra

MElaine eua

Secretária

Riodante Fontana. lO
(18) 3356-1230 - 3356
44.470.300/0001-00

- Centro
1414 - 3356

-000
1413 -- 3356-1 365 -- Fax:( 1 8) 3356- 1 500

e-mail: pmechapora@gmaíl.com